Comune di Salerno

Prot U N.0118183 06/07/2017 13:03 Wl §

'b\ﬁ 1,
Cla: 1 ‘& ,‘ » ,?
m D el
1 l]i i} H / = ’
AUIEEIT lll

20170119183000

\“M\ 4 5@3

1L SINDACO

Spett.le Salerno Sistemi S.p.A.
in persona dell'Amministratore Unico

Sig. avv. Vincenzo Luciano

SEDE

Settore Strutture Comunali
arch. Nicola Massimo Gentile
SEDE

Riscontrata la V.s. comunicazione a firma del Sig. ing. Alfredo Iodice Delgado (Vs.
prot. SALSIS-0007239-2017 del 04.07.2017) avente ad oggetto “Misure per Crisi idrica estate
20177, e sentito I’Amministratore Unico della Salerno Sistemi S.p.A., Sig. avv. Vincenzo
Luciano, il quale ha riferito in merito alla sensibile riduzione della disponibilita di acqua
potabile, determinata dalla scarsita di precipitazioni atmosferiche nel periodo da agosto 2016
ad oggi, nonché al sensibile incremento dei consumi di utenza evidentemente dovuti alla

situazione climatica attuale:

Ritenuto che la risorsa idrica costituisca diritto universale e bene comune da
salvaguardare, con maggiore senso di responsabiliti da parte dei cittadini, ed utilizzare
secondo criteri di efficienza e solidarieta, responsabilita e sostenibilita, nonché da tutelare

contro ogni e qualsiasi spreco domestico o di altra natura;
DISPONE
con decorrenza dalla presente e sino ad apposito provvedimento di revoca, la chiusura del

50% delle fontane e dei fontanini pubblici con particolare riferimento a quelli posti in

condizione di minore visibiliti e, certamente, di tutti quelli a getto continuo.


Raino
Casella di testo


Manda alla Salerno Statemi SpA. el al Settore Steattore Commnili af finelid pe gariantieemn
linmediata eseenzione od inviine al sottoseritto elenco dettaglinto delle fontame ¢ del fomtaing

ogaetto di chinsura,

Salerno, 0 lll;:liu J017

() I Shiduea
N /\nh. Vineenzo,Nupoli
Uv"‘- V ﬁ?Q /O(

7‘


Raino
Casella di testo




